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ANO®MAZH 13/2021

Ofua : Xoprynon Ektaktng Owkovoutkng Evioxuong o mAny£vieg ano to oelouo
¢ 30" OktwPpiov 2020 tou Afjpou Ikapiag .

ANO®AZH

O AHMAPXOzZ IKAPIAZ

‘Exovtag unoyn:

1.

Tig Sratdgelg tng nepunrr. € tng nap.1 tou apbpou 58 tou v. 3852/2010 OMWG
avtikataotdOnke pe tv map.l tou ApBpou 203 tou N. 4555/18 kau
tpornonol0nke pe tnv map. 1 tou &pbpou 14 tou N. 4625/19.

To yeyovog otL o Afuog Ikapiag emARyn tnv 30/10/2020 amd oxupo oelopd
EKTIUWUEVOU peyEBouUg petall 6,7 kat 7,00 tng KAipakag Pixtep.

Tig Slatagelg tng KYA 33862/06-05-2019 (DEK 1699/16.05.2019 tevyog B’ ),
Omw¢ tpormornol|Onke pe to apBu. Mpwt. 59766/21-9-2020 €yypoado ToUu
YN.EZ.

T urt’ apOp. A.A.E.®.K-K.E./26169/A325 @.E.K 5293/01.01.2020 TeOxog B’
anodAcel Twv Ymoupywv OKovoulkwv —Avamtuéng kot Emevéloswv-
Ynodopwv kot Metadopwv Baocel Twv onoiwv MpoPAENeTaL n oploBetnon
TWV TIEPLOXWV KL N XOPNyNnon OTEYAOTIKNAG GUVSPOLNG YLO TNV ATOKOTACTACN
Twv NUWV o€ Ktipla amd to osopd tne 30™ OktwPpiov 2020, o MEPLOXEC
Twv MNepidepelakwy Evotntwv Zdpou, Ikaploag kat Xiou tng Mepldépelag
Bopeiou Awyaiou.

Tnv ur’ apOudv 121/2020 Anodaocn Anpdapxouv Tmepl «IUYKPOTNGONG
Emutpomic Kataypadng kal AMoTiunong ZnpLlwy Kal ylo ToV UTTIOAOYLOUO TwV
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OLKOVOULKWY EVIOXUOEWV yLo TS {NULEG TTou TIPOKANONKav o€ OAo to Anpo
Ikaplag, o KUPLEC KOTOLKIEG KOL OLKOOKEUEG, amd TO Oslopd tng 307
Oktwppiou 2020.

6. Tnv ur’ ap. 76808/12-11-2020 (AAA:612046MTA6-OHA) Amddaon TG
Yninpeowakng Mpappatéwg tov YN. EX nepl Emyopriynong touv Anuou lkapiag
Le To ood twv 90.000,00€ yLa tnv VAomoinon Tou MPOYPAMOTOG KOWWVLIKAG
npootaoioag onwc npoBAénetal and to N.A 57/1973 kot tnv KYA 33862/06-05-
2019 (DEK 1699/16.05.2019 tel)oc B’) , pe okomd tnv XopHynon OLKOVOULKWY
eVIOXUOEWV O TMANYEVTEG OO PUGCIKEC KATACTPOPEC.

7. Twv outioswv / QTNUATWY HE TA QIMOLTOUUEVO SLKALOAOYNTIKA yla TN
XOPNYNon OLKOVOULKNG evioxuonc.

8. Tnv andédaon tng TplueAoUs EMTpomnig €€TA0NG ATNUATWY TWV TIANYEVTWY
ME aplOud npwrt. 581/ 02-02-2021.

9. Tnvur ap. 96 /08-01-2021 anodacn Avaindng Yroxpewong.

ANOQAZIZOYME

A. Avayvwpiloupe wg SlkaloUXoug TNG Xopnynong EmSOUATOC TPWIWY PBLOTIKWVY
QVaYKWV TWV OToilwv N KUpLa Katowkia £xeL mMAnyei anod tov oswopd g 30" OktwpBpiou
2020 Ko £xeL iepLENDEL O£ KATAOTOON £KTAKTNG AVAYKNG tou dpBpou KYA 33862/06-05-
2019 (DEK 1699/ 16.05.2019 telxoc B’ )

B. EykplvoUHE Tn xopnynon €KTAKTNG OLKOVOULKNG evioxuong tou apBpou 1 tng KYA
OTOUG TTAPAKATW SIKALOUXOUG,
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14

AP.MPQT. ONOMATENQNYMO

6703

6704

6708

6716

6718

6748

6755

6768

6773

6786

6795

6798

6801

6803

XEPOYBH2 NIKOAAOZ

ITAMOYAOY OQTEINH

TZAPNA APTYPQ

KOYBAPHZ NIKOAAOZ

MAYPOTEQPTH
EAEYOEPIA

TEZKOY-ANTQNIOY
MYPTQ

AEZZE IQANNA

KAAAMIMOTIA AEZMOINA

MAMATAZ ANAPEAZ

KOYBAPHZ NIKOAAO2

2AKOYTH APTYPQ

KOYBAPHZ MANTEAHZ

OPATKOZ rEQPTIOZ

KOYBAPHZ =ENOOQN

NATPQNYMO

ITEQANOZ

ZAXAPIAZ

2TYAIANOZ

2TAMATIOZ

NIKOAAO2

2MYPIAQN

STAMATIOZ

MOzX0z

QIAINNOZ

EYZTPATIO2

ANTQNIOZ

MIXAHA

KQN2TANTINOZ

NIKOAAO2

AAA: 6KO6QOQE4-6EZ

nozo

ENIZXYZHZ NOZzO ENIZXYZH2
EMIZKEYAZTIKQN

BIOTIKQN
ANATKQN

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

EPTAZION

3.624 €

2.400 €

2.160 €

2.760 €

2.160 €

3.840 €

2.304 €

3.840 €

2.160 €

2.160 €

3.024 €

2.592 €

2.160 €

1.920€

2YNOAO

4224 €

3.000 €

2.760 €

3.360 €

2.760 €

4.440€

2.904 €

4.440 €

2.760 €

2.760 €

3.624 €

3.192 €

2.760 €

2.520€
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6810

6813

6825

6830

6836

6842

6847

6849

6880

6883

6939

6941

6948

6953

TZITTEAIQTH EYAITEAIA

XEPOYBH2 6QMAZ

MAPHMEPO2

XPIZTOAOYAOZ

FNAPOY OEOAQPA

MOYTIANNHZ NMETPOZ

KAPNABA MATAAAHNH

TZANTE MAPIA

KYPANH EYOYMIA

NAMOIAHZ AIAMANTHZ

ZENENOZ NIKOAAOZ

KAPNABA KAAAIOMNH

KAEDTOIANNHZ

NIKOAAO2

AMA=H AEMONIA

AOYPHZ NIKOAAOZ

NIKOAAO2

NIKOAAOZ

EMMANOYHA

2TAMATIO2

XPH2TOZ

MIXAHA

NIKOAAO2

AEQNIAAZ

ITEQANOZ

FEQPT10Z

AHMHTPIO2

IQANNH2

IQANNHZ

OAYZEY2
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600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

600 €

1.440€

2.880 €

2.268 €

2.880 €

1.920€

2.880 €

3.360 €

2.304 €

3.360 €

2.880 €

2.400 €

1.920€

2.880 €

2.592 €

2.040€

3.480 €

2.868 €

3.480 €

2.520€

3.480 €

3.960 €

2.904 €

3.960 €

3.480 €

3.000 €

2.520€

3.480 €

3.192 €
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I. H oxetwkn Samavn Ba Bapuvel tov K.A 70.6739.01 tou M/Y otk. €toug 2021 tou Afpou Ikapiog

O AHMAPXOZ IKAPIAZ

NIKOAAOz KANAMMNOTIAZ
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